



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 646 165  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TELLUS VESTFOLD AS  
Forretningsadresse: Bentsrudveien 8A  
3083 HOLMESTRAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Johannessen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.09.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	111 952 282	136 090 667
Annen driftsinntekt	1	233 061	1 485 464
<b>Sum inntekter</b>		<b>112 185 343</b>	<b>137 573 131</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	87 454 211	112 923 505
Lønnskostnad	3	11 350 101	12 488 562
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	987 210	682 952
Annen driftskostnad	2, 3	12 770 999	10 952 717
<b>Sum kostnader</b>		<b>112 562 522</b>	<b>137 047 736</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-377 179</b>	<b>525 395</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5		560
Annen renteinntekt	5	181 599	
Annen finansinntekt	5	15 304	8 256
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>196 903</b>	<b>8 816</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	121 411	
Annen rentekostnad	5	1 417 951	1 084 065
Annen finanskostnad	5	22 559	41 338
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 561 922</b>	<b>1 125 403</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 365 019</b>	<b>-1 116 587</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 742 197</b>	<b>-591 191</b>
Skattekostnad på resultat	6	-356 695	-125 987
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 385 502</b>	<b>-465 204</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 385 502</b>	<b>-465 204</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 385 502</b>	<b>-462 205</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 385 502</b>	<b>-462 205</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			-465 204
Overført fra annen egenkapital		-1 385 502	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7</b>	<b>-1 385 502</b>	<b>-465 204</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	240 626	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>240 626</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Påkost leide lokaler	4, 8	546 882	474 000
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	1 078 958	3 524 856
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 625 840</b>	<b>3 998 856</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Andre langsiktige fordringer		9 116 378	8 460 739
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 116 378</b>	<b>8 460 739</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 982 843</b>	<b>12 459 594</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 11	50 291 760	35 747 366
<b>Sum varer</b>		<b>50 291 760</b>	<b>35 747 366</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	3 449 815	676 255
Andre kortsiktige fordringer		440 383	950 188
Konsernfordringer	9	306 646	732 792
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 196 845</b>	<b>2 359 235</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	330 784	2 491 122
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>330 784</b>	<b>2 491 122</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>54 819 389</b>	<b>40 597 723</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>65 802 232</b>	<b>53 057 317</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 10, 13	5 600 000	5 600 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	7		
Annen innskutt egenkapital	7	1 100 321	1 100 321
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 700 321</b>	<b>6 700 321</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	278 250	1 663 752
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>278 250</b>	<b>1 663 752</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 978 571</b>	<b>8 364 073</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		116 069
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>116 069</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		1 559 627
Langsiktig konserngjeld	9		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>1 559 627</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 675 696</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	34 992 652	39 820 624
Leverandørgjeld	9	1 652 786	482 352
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		653 138	872 863



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kortsiktig konserngjeld	9	20 042 680	75 000
Annen kortsiktig gjeld		1 482 405	1 766 709
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 823 661</b>	<b>43 017 548</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 823 662</b>	<b>44 693 245</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>65 802 232</b>	<b>53 057 317</b>



# Årsregnskap 2022 Tellus Vestfold AS



## Resultatregnskap

### Tellus Vestfold AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	111 952 282	136 090 667
Annen driftsinntekt	1	233 061	1 485 464
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>112 185 343</b>	<b>137 573 131</b>
Varekostnad	2	87 454 211	112 923 505
Lønnskostnad	3	11 350 101	12 488 562
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	987 210	682 952
Annen driftskostnad	2, 3	12 770 999	10 952 717
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>112 562 522</b>	<b>137 047 736</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-377 179</b>	<b>525 395</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	0	560
Annen renteinntekt	5	181 599	0
Annen finansinntekt	5	15 304	8 256
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	121 411	0
Annen rentekostnad	5	1 417 951	1 084 065
Annen finanskostnad	5	22 559	41 338
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 365 019</b>	<b>-1 116 587</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 742 197</b>	<b>-591 191</b>
Skattekostnad på resultat	6	-356 695	-125 987
Resultat		-1 385 502	-465 204
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 385 502</b>	<b>-465 204</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	465 204
Overført fra annen egenkapital		-1 385 502	0
<b>Sum overføringer</b>	7	<b>-1 385 502</b>	<b>-465 204</b>



## Balanse Tellus Vestfold AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	6	240 626	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>240 626</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Påkost leide lokaler	4, 8	546 882	474 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	1 078 958	3 524 856
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 625 840</b>	<b>3 998 856</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		9 116 378	8 460 739
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 116 378</b>	<b>8 460 739</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 982 843</b>	<b>12 459 594</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 11	50 291 760	35 747 366
<b>Sum varer</b>		<b>50 291 760</b>	<b>35 747 366</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	3 449 815	676 255
Andre kortsiktige fordringer		440 383	950 188
Konsernfordringer	9	306 646	732 792
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 196 845</b>	<b>2 359 235</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	330 784	2 491 122
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>330 784</b>	<b>2 491 122</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>54 819 389</b>	<b>40 597 723</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>65 802 232</b>	<b>53 057 317</b>



## Balanse

### Tellus Vestfold AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 10, 13	5 600 000	5 600 000
Annen innskutt egenkapital	7	1 100 321	1 100 321
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 700 321</b>	<b>6 700 321</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	278 250	1 663 752
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>278 250</b>	<b>1 663 752</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 978 571</b>	<b>8 364 073</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelseser</i>			
Utsatt skatt	6	0	116 069
<b>Sum avsetning for forpliktelseser</b>		<b>0</b>	<b>116 069</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	1 559 627
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 559 627</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	34 992 652	39 820 624
Leverandørgjeld		1 652 786	482 352
Skyldig offentlige avgifter		653 138	872 863
Kortsiktig konserngjeld	9	20 042 680	75 000
Annen kortsiktig gjeld		1 482 405	1 766 709
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 823 661</b>	<b>43 017 548</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 823 662</b>	<b>44 693 245</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>65 802 232</b>	<b>53 057 317</b>

30.06.2023  
Styret i Tellus Vestfold AS

Thomas Johannessen  
styremedlem

Lars Martin Wivestad  
styreleder

Narve Læret  
daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

### Tellus Vestfold AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		-1 742 197	-591 191
Periodens betalte skatt		0	-352 874
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		254 000	0
Ordinære avskrivninger		987 210	682 952
Endring i varelager		-14 544 394	-11 787 920
Endring i kundefordringer		-2 773 560	-296 521
Endring i leverandørgjeld		1 170 434	-3 584 792
Andre kortsiktige fordringer		0	-266 891
Endring offentlig gjeld		-420 615	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-535 893	1 063 815
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-17 605 017</b>	<b>-15 133 422</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 155 000	2 476 490
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-23 194	-2 755 108
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>1 131 806</b>	<b>-278 618</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 559 627	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-4 827 972	0
Endring langsiktig gjeld		0	-8 747 601
Endring kassekreditt		0	17 240 805
Endring fordring/gjeld konsernkontoordning		20 042 680	9 090 447
Endring fordringer og kortsiktig gjeld konsern		-75 000	0
Innbetalinger av konsernbidrag		732 792	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>14 312 873</b>	<b>17 583 651</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 160 338	2 171 611
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 491 122	319 511
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>330 784</b>	<b>2 491 122</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger, er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, engangsavgift nye biler, returer, rabatter og andre avslag. Dette inkluderer også biler solgt med gjenkjøpsavtaler.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst- og tapspotensiale, mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan reverseres tidligere perioders for høye avskrivninger som en kostnadsreduksjon i inneværende periode ("reverseringsmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Varer

Varebeholdningen av biler er vurdert til laveste verdi av kostpris og antatt salgspris etter fradrag for salgskostnader. Det foretas en individuell vurdering av den enkelte bil og vogn. Deler og utstyr er bokført til gjennomsnittlig anskaffelseskost. Beholdning av demobiler er inkludert i varebeholdning. Det foretas nedskrivning for ukurans.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.



## Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon og pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

## Innskuddspensjon

Ved innskuddspensjon betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

## Konsernbidrag

Konsernbidrag behandles som en egenkapitaltransaksjon. I morselskapets regnskap blir netto avgitt konsernbidrag tillagt kostprisen på aksjer i datterselskap, og mottatt konsernbidrag blir inntektsført som finans.

## Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

## Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Garantiarbeid knyttet til tidligere salg vurderes til forventet kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantireparasjoner.

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til inngåtte serviceavtaler balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres i takt med levering av ytelsene.

Beløpet er balanseført under annen kortsiktig gjeld.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

## Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Salg av nye og brukte biler /vogner	100 607 365	135 424 648
Salg av verkstedtjenester, deler og butikk	10 525 015	666 019
Annen	1 052 963	1 482 464
<b>Sum</b>	<b>112 185 343</b>	<b>137 573 131</b>

Alt salg skjer i Norge.



## Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2022	2021
<b>Salg av varer:</b>		
Konsernselskaper	7 141 646	8 005 769
Sum	7 141 646	8 005 769
<b>Kjøp av varer og tjenester:</b>		
Mangement Fee	1 598 298	0
Konsernselskaper	14 090 086	1 816 916
Sum	15 688 384	1 816 916

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	9 492 838	10 454 329
Arbeidsgiveravgift	1 392 131	1 530 773
Pensjonskostnader	274 776	274 467
Andre ytelser	190 357	228 993
Sum	11 350 101	12 488 562

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	15	15
--	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 069 822	0
Bonus	0	0
Pensjonsutgifter	21 396	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
Sum	1 095 610	0

Selskapet har per 31.12.2022 et lån til daværende styreleder Lars Martin Wivestad pålydende kr 50 192.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 212 077,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	171 277
Utarbeidelse årsregnskap og ligningspapirer	40 800
Annen bistand	0
Sum honorar til revisor	212 077



## Note 4 Varige driftsmidler

	Påkost leid lokale	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	838 391	5 341 615	6 180 006
Tilgang	0	23 194	23 194
Avgang	0	-1 409 000	-1 409 000
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>838 391</b>	<b>3 955 809</b>	<b>4 794 200</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	291 509	2 876 851	3 168 360
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>546 882</b>	<b>1 078 958</b>	<b>1 625 840</b>
Årets avskrivninger	129 218	857 991	987 209
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5-10 år	3-10 år	

## Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2022	2021
Agiogevinst	15 304	8 256
Annen renteinntekt	181 599	560
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	0
Gevinst realisasjon aksjer	0	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>196 903</b>	<b>8 816</b>
Finanskostnader	2022	2021
Agiotap	22 559	39 442
Annen rentekostnad	1 084 848	1 084 065
Rentekostnad fra foretak i samme konsern	454 514	0
Annen finanskostnad	0	1 896
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1 561 922</b>	<b>1 125 403</b>



## Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-356 695	-125 987
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-356 695</b>	<b>-125 987</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 742 197	-591 191
Permanente forskjeller	120 855	18 524
Endring i midlertidige forskjeller	1 070 215	-160 124
Mottatt konsernbidrag	0	732 792
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-551 128</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-161 214
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	161 214
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-1 742 197	-591 191
Beregnet skatt av resultat før skatt	-383 283	-130 062
Skatteeffekt av permanente forskjeller	26 588	4 075
<b>Sum</b>	<b>-356 695</b>	<b>-125 987</b>
Effektiv skattesats	20,5 %	21,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-243 755	527 589	771 344
Fordringer	-298 870	0	298 870
<b>Sum</b>	<b>-542 625</b>	<b>527 589</b>	<b>1 070 214</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-551 128	0	551 128
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-1 093 753</b>	<b>527 589</b>	<b>1 621 342</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-240 626</b>	<b>116 070</b>	<b>356 695</b>

## Note 7 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen opptjent egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr 01.01.	5 600 000	1 100 321	1 663 752	8 364 073
Årets resultat			-1 385 502	-1 385 502
<b>Pr 31.12</b>	<b>5 600 000</b>	<b>1 100 321</b>	<b>278 250</b>	<b>6 978 571</b>



## Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	34 992 652	41 380 251
Gjeld via konsernkontoordning	20 042 680	
<b>Sum</b>	<b>55 035 332</b>	<b>41 380 251</b>
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	0	474 000
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 625 840	3 524 856
Lager av varer og annen beholdning	50 291 760	35 747 366
Kundefordringer	3 449 815	676 255
<b>Sum</b>	<b>55 367 415</b>	<b>40 422 477</b>

Nærstående selskap Wivestad Gruppen AS har også selvskyldnerkausjon på kr 15 000 000 til selskapet .

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Langsiktige fordringer	0	0
Kundefordringer	3 208 245	0
Andre fordringer, inkl. konsernbidrag	0	9 193 531
<b>Gjeld</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktige konserngjeld	20 042 680	75 000
Skyldig konsernbidrag	0	0

Konsernkonto er en del av Tellus-konsernets konsernkontosystem i Sparebank 1 Østlandet AS. Datterselskapenes konti i dette systemet representerer juridisk sett en fordring/gjeld mot morselskapet Tellus Caravan & Fritid AS, og ikke en fordring/gjeld mot banken. Det er kun konsernspissens toppkontosystemet som utgjør en reell bankkonto i Sparebank 1 Østlandet AS.

## Note 10 Konsernregnskap

Tellus Vestfold AS er datterselskap av Tellus Caravan og Fritid, Lienga 6, 1414 Trollåsen, som utarbeider konsernregnskap der Tellus Vestfold AS inngår i konsolideringen.



## Note 11 Varer

	2022	2021
Lager av biler	46 026 696	32 477 740
Lager andre varer	4 265 064	3 269 626
<b>Sum</b>	<b>50 291 760</b>	<b>35 747 366</b>

## Note 12 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	321 573	469 594

## Note 13 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	5 600	5 600 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Tellus Caravan & Fritid AS	1 000	100 %
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo

### Årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er redusert fra NOK 137,57 mill. i 2021 til NOK 112,18 mill. i 2022. Resultat før skatt var på 0,59 Mnok i 2021, mot 1,74 Mnok i 2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 65,25 mill., sammenlignet med NOK 53,05 mill. året før. Egenkapitalandelen per 31.12.22 var 10,69%, ned fra 15,76% fra 2021.

### Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, blant annet valutarisiko ved innkjøp og rentebærende gjeld. På balansetidspunktet var valutaeksponeringen ikke sikret med finansielle instrumenter. I etterkant av konserndannelse ble en refinansiering gjennomført, og lånerenten er bundet til NIBOR. Det forventes derfor at finanskostnadene vil øke i 2023.



Selskapet har begrenset kredittrisiko, idet bilsalget i det vesentlige skjer med direkte oppgjør fra kunden.

## Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 4901 timer i 2022, som utgjorde 16,75 % av total arbeidstid i selskapet. Herav 3 som har vært langtidssykmeldt.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Det er tegnet styreansvarsforsikring for Tellus konsernet som omfatter styrene i datterselskapene.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Likestilling

Selskapet driver virksomhet i en mannsdominert bransje, men selskapet og konsernet arbeider for å øke kvinneandelen på alle nivåer.

Av selskapets 15 ansatte er 4 kvinner. Styrets leder er mann, og andelen kvinner i ledende stillinger er 0. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger og det eksisterer små lønnsforskjeller. Arbeidstidsordninger i selskapet følger de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulige. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

## Miljørapportering

Selskapet har beskjedne direkte miljøpåvirkning gjennom driften, men selger biler i et marked som i liten grad er elektrifisert. Konsernet vil jobbe for å tilgjengeliggjøre alternativer til fossilt drevne biler.

## Annet

Tellus har laget et opplegg for revisjon av underleverandører, avvikshåndtering og forespørsler, for å sikre overholdelse av åpenhetsloven. Resultatene vil bli tilgjengelige på [www.tellus.no/omoss](http://www.tellus.no/omoss).

## Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Tellus Vestfold AS:

Annen egenkapital: Kr 1 385 502,-

Totalt disponert: Kr 1 385 502,-



Oslo, 30. Juni 2023  
Styret i Tellus Vestfold AS

---

Lars Martin Wivestad  
Styreleder

---

Thomas Johannessen  
Styremedlem

---

Narve Læret  
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: VYSBW-OFND7-WE2P4-EPHHE-SHV1T-H3ZH1



## Resultatregnskap

### Tellus Vestfold AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	111 952 282	136 090 667
Annen driftsinntekt	1	233 061	1 485 464
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>112 185 343</b>	<b>137 573 131</b>
Varekostnad	2	87 454 211	112 923 505
Lønnskostnad	3	11 350 101	12 488 562
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	987 210	682 952
Annen driftskostnad	2, 3	12 770 999	10 952 717
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>112 562 522</b>	<b>137 047 736</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-377 179</b>	<b>525 395</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	0	560
Annen renteinntekt	5	181 599	0
Annen finansinntekt	5	15 304	8 256
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	121 411	0
Annen rentekostnad	5	1 417 951	1 084 065
Annen finanskostnad	5	22 559	41 338
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 365 019</b>	<b>-1 116 587</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-1 742 197</b>	<b>-591 191</b>
Skattekostnad på resultat	6	-356 695	-125 987
Resultat		-1 385 502	-465 204
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 385 502</b>	<b>-465 204</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	465 204
Overført fra annen egenkapital		-1 385 502	0
<b>Sum overføringer</b>	7	<b>-1 385 502</b>	<b>-465 204</b>

Penneo Dokumentnøkkel: VYSBW-0FND7-WE2P4-EPHHE-SHV1T-H3ZH1



### Balanse Tellus Vestfold AS

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	6	240 626	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>240 626</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Påkost leide lokaler	4, 8	546 882	474 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	1 078 958	3 524 856
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 625 840</b>	<b>3 998 856</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		9 116 378	8 460 739
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 116 378</b>	<b>8 460 739</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 982 843</b>	<b>12 459 594</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8, 11	50 291 760	35 747 366
<b>Sum varer</b>		<b>50 291 760</b>	<b>35 747 366</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	3 449 815	676 255
Andre kortsiktige fordringer		440 383	950 188
Konsernfordringer	9	306 646	732 792
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 196 845</b>	<b>2 359 235</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	330 784	2 491 122
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>330 784</b>	<b>2 491 122</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>54 819 389</b>	<b>40 597 723</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>65 802 232</b>	<b>53 057 317</b>

Penneo Dokumentnøkkel: VYSBW-OFND7-WE2P4-EPHHE-SHV1T-H3ZH1



## Balanse

### Tellus Vestfold AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 10, 13	5 600 000	5 600 000
Annen innskutt egenkapital	7	1 100 321	1 100 321
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>6 700 321</b>	<b>6 700 321</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	278 250	1 663 752
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>278 250</b>	<b>1 663 752</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 978 571</b>	<b>8 364 073</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	0	116 069
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>116 069</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	1 559 627
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>1 559 627</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	34 992 652	39 820 624
Leverandørgjeld		1 652 786	482 352
Skyldig offentlige avgifter		653 138	872 863
Kortsiktig konserngjeld	9	20 042 680	75 000
Annen kortsiktig gjeld		1 482 405	1 766 709
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 823 661</b>	<b>43 017 548</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 823 662</b>	<b>44 693 245</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>65 802 232</b>	<b>53 057 317</b>

30.06.2023  
Styret i Tellus Vestfold AS

Thomas Johannessen  
styremedlem

Lars Martin Wivestad  
styreleder

Narve Læret  
daglig leder



## Indirekte kontantstrøm

### Tellus Vestfold AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		-1 742 197	-591 191
Periodens betalte skatt		0	-352 874
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		254 000	0
Ordinære avskrivninger		987 210	682 952
Endring i varelager		-14 544 394	-11 787 920
Endring i kundefordringer		-2 222 455	-296 521
Endring i leverandørgjeld		619 329	-3 584 792
Andre kortsiktige fordringer		0	-266 891
Endring offentlig gjeld		-420 615	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-535 893	1 063 815
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-17 605 017</b>	<b>-15 133 422</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 155 000	2 476 490
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-23 194	-2 755 108
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>1 131 806</b>	<b>-278 618</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 559 627	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-4 827 972	0
Endring langsiktig gjeld		0	-8 747 601
Endring kassekreditt		0	17 240 805
Endring fordring/ gjeld konsernkontoordning		20 042 680	9 090 447
Endring fordringer og kortsiktig gjeld konsern		-75 000	0
Innbetalinger av konsernbidrag		732 792	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>14 312 873</b>	<b>17 583 651</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-2 160 338	2 171 611
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 491 122	319 511
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>330 784</b>	<b>2 491 122</b>

Penneo Dokumentnøkkel: VYSBW-0FND7-WE2P4-EPHHE-SHV1T-H3ZH1



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger, er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk i Norge.

## Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, engangsavgift nye biler, returer, rabatter og andre avslag. Dette inkluderer også biler solgt med gjenkjøpsavtaler.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst- og tapspotensiale, mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

## Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

## Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan reverseres tidligere perioders for høye avskrivninger som en kostnadsreduksjon i inneværende periode ("reverseringsmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

## Varer

Varebeholdningen av biler er vurdert til laveste verdi av kostpris og antatt salgspris etter fradrag for salgskostnader. Det foretas en individuell vurdering av den enkelte bil og vogn. Deler og utstyr er bokført til gjennomsnittlig anskaffelseskost. Beholdning av demobiler er inkludert i varebeholdning. Det foretas nedskrivning for ukurans.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.



## Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon og pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

## Innskuddspensjon

Ved innskuddspensjon betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

## Skatt

Skatteskostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

## Konsernbidrag

Konsernbidrag behandles som en egenkapitaltransaksjon. I morselskapets regnskap blir netto avgitt konsernbidrag tillagt kostprisen på aksjer i datterselskap, og mottatt konsernbidrag blir inntektsført som finans.

## Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

## Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Garantiarbeid knyttet til tidligere salg vurderes til forventet kostnad for slikt arbeid. Estimatet beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantireparasjoner.

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til inngåtte serviceavtaler balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres i takt med levering av ytelsene.

Beløpet er balanseført under annen kortsiktig gjeld.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

## Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Salg av nye og brukte biler / vogner	100 607 365	135 424 648
Salg av verkstedtjenester, deler og butikk	10 525 015	666 019
Annen	1 052 963	1 482 464
<b>Sum</b>	<b>112 185 343</b>	<b>137 573 131</b>

Alt salg skjer i Norge.



## Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

<b>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Salg av varer:</b>		
Konsernselskaper	7 141 646	8 005 769
Sum	7 141 646	8 005 769
<b>Kjøp av varer og tjenester:</b>		
Mangement Fee	1 598 298	0
Konsernselskaper	14 090 086	1 816 916
Sum	15 688 384	1 816 916

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	9 492 838	10 454 329
Arbeidsgiveravgift	1 392 131	1 530 773
Pensjonskostnader	274 776	274 467
Andre ytelser	190 357	228 993
<b>Sum</b>	<b>11 350 101</b>	<b>12 488 562</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 15 15

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 069 822	0
Bonus	0	0
Pensjonsutgifter	21 396	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
<b>Sum</b>	<b>1 095 610</b>	<b>0</b>

Selskapet har per 31.12.2022 et lån til daværende styreleder Lars Martin Wivestad pålydende kr 50 192.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 212 077,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	171 277
Utarbeidelse årsregnskap og ligningspapirer	40 800
Annen bistand	0
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>212 077</b>



### Note 4 Varige driftsmidler

	Påkost leid lokale	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	838 391	5 341 615	6 180 006
Tilgang	0	23 194	23 194
Avgang	0	-1 409 000	-1 409 000
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>838 391</b>	<b>3 955 809</b>	<b>4 794 200</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	291 509	2 876 851	3 168 360
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>546 882</b>	<b>1 078 958</b>	<b>1 625 840</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>129 218</b>	<b>857 991</b>	<b>987 209</b>
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5-10 år	3-10 år	

### Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2022	2021
Agiogevinst	15 304	8 256
Annen renteinntekt	181 599	560
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	0	0
Gevinst realisasjon aksjer	0	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>196 903</b>	<b>8 816</b>
Finanskostnader	2022	2021
Agiotap	22 559	39 442
Annen rentekostnad	1 084 848	1 084 065
Rentekostnad fra foretak i samme konsern	454 514	0
Annen finanskostnad	0	1 896
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1 561 922</b>	<b>1 125 403</b>

Penneo Dokumentnøkkel: VYSBW-0FND7-WE2P4-EPHHE-SHV1T-H3ZH1



## Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-356 695	-125 987
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-356 695</b>	<b>-125 987</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 742 197	-591 191
Permanente forskjeller	120 855	18 524
Endring i midlertidige forskjeller	1 070 381	-160 124
Mottatt konsernbidrag	0	732 792
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-550 962</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-161 214
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	161 214
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-1 742 197	-591 191
Beregnet skatt av resultat før skatt	-383 283	-130 062
Skatteeffekt av permanente forskjeller	26 588	4 075
<b>Sum</b>	<b>-356 695</b>	<b>-125 987</b>
Effektiv skattesats	20,5 %	21,3 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-243 755	527 589	771 344
Fordringer	-299 036	0	299 036
<b>Sum</b>	<b>-542 791</b>	<b>527 589</b>	<b>1 070 380</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-550 962	0	550 962
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-1 093 753</b>	<b>527 589</b>	<b>1 621 342</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-240 626</b>	<b>116 070</b>	<b>356 695</b>

## Note 7 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen opptjent egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr 01.01.	5 600 000	1 100 321	1 663 752	8 364 073
Årets resultat			-1 385 502	-1 385 502
<b>Pr 31.12</b>	<b>5 600 000</b>	<b>1 100 321</b>	<b>278 250</b>	<b>6 978 571</b>



## Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	34 992 652	41 380 251
Gjeld via konsernkontoordning	20 042 680	
<b>Sum</b>	<b>55 035 332</b>	<b>41 380 251</b>
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	0	474 000
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 625 840	3 524 856
Lager av varer og annen beholdning	50 291 760	35 747 366
Kundefordringer	2 898 710	676 255
<b>Sum</b>	<b>54 816 310</b>	<b>40 422 477</b>

Nærstående selskap Wivestad Gruppen AS har også selvskyldnerkausjon på kr 15 000 000 til selskapet .

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Langsiktige fordringer	0	0
Kundefordringer	3 208 245	0
Andre fordringer, inkl. konsernbidrag	0	9 193 531
<b>Gjeld</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktige konserngjeld	20 042 680	75 000
Skyldig konsernbidrag	0	0

Konsernkonto er en del av Tellus-konsernets konsernkontosystem i Sparebank 1 Østlandet AS. Datterselskapenes konti i dette systemet representerer juridisk sett en fordring/ gjeld mot morselskapet Tellus Caravan & Fritid AS, og ikke en fordring/ gjeld mot banken. Det er kun konsernspissens toppkontosystemet som utgjør en reell bankkonto i Sparebank 1 Østlandet AS.

## Note 10 Konsernregnskap

Tellus Vestfold AS er datterselskap av Tellus Caravan og Fritid, Lienga 6, 1414 Trollåsen, som utarbeider konsernregnskap der Tellus Vestfold AS inngår i konsolideringen.



## Note 11 Varer

	2022	2021
Lager av biler	46 026 696	32 477 740
Lager andre varer	4 265 064	3 269 626
<b>Sum</b>	<b>50 291 760</b>	<b>35 747 366</b>

## Note 12 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	321 573	469 594

## Note 13 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	5 600	5 600 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Tellus Caravan & Fritid AS	1 000	100 %
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Thomas Johannessen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-922913

IP: 88.94.xxx.xxx

2023-07-04 05:13:29 UTC



## Narve Læret

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1973618

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-07-04 09:17:35 UTC



## Lars Martin Wivestad

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-488831

IP: 185.190.xxx.xxx

2023-07-04 11:17:28 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VYSBW-OFND7-WE2P4-EPHJE-SHV1T-H3ZH1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## STYRETS ÅRSBERTNING 2022 FOR TELLUS VESTFOLD AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Tellus Vestfold AS ble kjøpt opp av Tellus Caravan & Fritid AS og inngår i konserndannelsen til Tellus. Tellus ble stiftet i 2021 basert på oppkjøp av en rekke forhandlere i Caravan-segmentet. Tellus fremstår etter dette som landets største bobil-forhandlerkjede. Tellus Caravan og Fritid AS sitt konsernregnskap inkluderer alle datterselskaper og gir en mer utførlig beskrivelse av konsernets drift og økonomi i 2021. Konsernregnskapet viser en omsetning på 1,6 mrd kr og en egenkapital på 228 mill. Dette regnskapet er tilgjengelig fra Foretaksregisteret, på selskapets nettsider eller på vårt hovedkontor på Kolbotn utenfor Oslo.

Etter oppkjøpene har alle selskaper vært under integrering i Tellus-systemet, herunder har alle endret selskapsnavn til Tellus, konsernet er refinansiert og har vært gjennom ERP-implementering og betydelige endringer i systemer, strukturer og prosesser.

Målsetningen med konserndannelsen er å skape en solid, profesjonell og kunderettet aktør innenfor caravan segmentet.

Tellus Vestfold sine lokaler og kontor ligger i Holmestrand kommune.

### Fortsatt drift

Regnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift, basert på en vurdering etter regnskapsloven §3-3a. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser i 2023, samt konsernet og selskapets langsiktige strategisk prognoser.

Det har ikke inntrådt hendelser etter regnskapsårets utgang som er av betydning for vurdering av selskapets stilling.

Selskapet forventer god utvikling i drift og økonomi inn i 2023. På tidspunktet for avleggelsen av regnskapet bemerkes at det er en nedgang i salg som følge av ettervirkninger av Corona, en høyere rentebane og utfordringer relatert til forsyningskjedene. Selskapet har gjort løpende kostnadstilpasninger og forventer gode resultater for 2023.

### Årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er redusert fra NOK 137,57 mill. i 2021 til NOK 112,18 mill. i 2022. Resultat før skatt var på 0,59 Mnok i 2021, mot 1,74 Mnok i 2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 65,25 mill., sammenlignet med NOK 53,05 mill. året før. Egenkapitalandelen per 31.12.22 var 10,69%, ned fra 15,76% fra 2021.

### Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, blant annet valutarisiko ved innkjøp og rentebærende gjeld. På balansetidspunktet var valutaeksponeringen ikke sikret med finansielle instrumenter. I etterkant av konserndannelse ble en refinansiering gjennomført, og lånerenten er bundet til NIBOR. Det forventes derfor at finanskostnadene vil øke i 2023.



Selskapet har begrenset kredittrisiko, idet bilsalget i det vesentlige skjer med direkte oppgjør fra kunden.

## Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 4901 timer i 2022, som utgjorde 16,75 % av total arbeidstid i selskapet. Herav 3 som har vært langtidssykmeldt.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Det er tegnet styreansvarsforsikring for Tellus konsernet som omfatter styrene i datterselskapene.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## Likestilling

Selskapet driver virksomhet i en mannsdominert bransje, men selskapet og konsernet arbeider for å øke kvinneandelen på alle nivåer.

Av selskapets 15 ansatte er 4 kvinner. Styrets leder er mann, og andelen kvinner i ledende stillinger er 0. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger og det eksisterer små lønnsforskjeller. Arbeidstidsordninger i selskapet følger de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulige. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

## Miljørapportering

Selskapet har beskjedne direkte miljøpåvirkning gjennom driften, men selger biler i et marked som i liten grad er elektrifisert. Konsernet vil jobbe for å tilgjengeliggjøre alternativer til fossilt drevne biler.

## Annet

Tellus har laget et opplegg for revisjon av underleverandører, avvikshåndtering og forespørsler, for å sikre overholdelse av åpenhetsloven. Resultatene vil bli tilgjengelige på [www.tellus.no/omoss](http://www.tellus.no/omoss).

## Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Tellus Vestfold AS:

Annen egenkapital: Kr 1 385 502,-

Totalt disponert: Kr 1 385 502,-



Oslo, 30. Juni 2023  
Styret i Tellus Vestfold AS

---

Lars Martin Wivestad  
Styreleder

---

Thomas Johannessen  
Styremedlem

---

Narve Læret  
Daglig leder